

---

# MS Consulting 2021 ApS

**CVR-nr.: 45636607**

Gambyvej 3  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
23. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2026**

---

**Mathias Ikast**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MS Consulting 2021 ApS  
Gambyvej 3  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 45636607  
Regnskabsår: 23/05/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 77 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>96.325</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>96.325</b>
Andre finansielle indtægter		2.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.657</b>
Skat af årets resultat	1	-21.780
<b>Årets resultat</b>		<b>76.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000
Overført resultat		1.877
<b>I alt</b>		<b>76.877</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.250</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.412
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>52.412</b>
Likvide beholdninger		36.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>100.400</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		1.877
Forslag til udbytte		75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.877</b>
Skyldig selskabsskat		280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.523</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>100.400</b>

## Egenkapitalopgørelse 23. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	20.000	0	0	20.000
Årets resultat	0	1.877	75.000	76.877
Egenkapital, ultimo	20.000	1.877	75.000	96.877

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>21.780</u>
	<u>21.780</u>

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Ændringer i dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør t.kr. 2 i 2025.

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi ultimo udgør t.kr. 52 i 2025.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0